**وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ** "اور اس دن مومنین اللہ کی مدد سے خوش ہوں گے، وہ جس کی چاہتا ہے مدد کرتا ہے اور وہی زبردست اور مہربان ہے" (الروم: 5-4)۔

حزب التحریر

19 ربیع الاول 1439 ہجری

7 دسمبر 2017